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いるのかな？、どんな仕事を、どれくらいしているのかな？」と思ったとき
はこの表を見てください。

「現在、社団法人精華町シルバー人材センターの会員は何人登録されて

<技術群>では、パソコン等の「各種教師・講師」や「一般経理事務」の仕事を受託しています。

<技能群>では、「大工仕事」や「植木・造園工事」、「縫製作業」の仕事を受託しています。

<事務群>では、「宛名書き」の仕事を受託しています。

<管理群>では、「建物管理」や「駐車場管理」の仕事を受託しています。

<折衝外交群>では、「配達」や「集配」、「検針」の仕事を受託しています。

<一般作業群>では、「屋外清掃作業」や「除草作業」、「屋内清掃作業」の仕事を受託しています

<サービス群>では、「各種安全指導サービス」、「高齢者福祉サービス」、「育児支援サービス」

　　　　　　　　の仕事を受託しています。　

 

1. 会員登録状況 平成17年4月末現在

６４才以下 ６５～６９才 ７０才以上

男 198 10 2 206 76 84 46
女 53 1 2 52 22 23 7
計 251 11 4 258 98 107 53

当　月
退会員数

前月末
会員数

当　月
入会員数

当月末
会員数

会員の年齢別分布

3. 公共・民間別就業実績 平成17年4月実績
受注
件数 延実人員 延日人数

17 476
一般企業等 17 402
個人・家庭 33 75
独自事業 0 0

67 147 953

就業人員

3,451,221

406,046
0

公共事業 1,865,942

契約金額

民間事業

合　　　計

1,179,233

2. 職群別就業実績 平成17年4月実績
登録

会員数 延実人員 延日人数
技術群 5 40 13 165
技能群 8 34 9 13
事務群 0 38 0 0
管理群 6 37 14 182
折衝外交群 4 14 13 83
一般作業群 38 81 84 459
サービス群 6 8 14 51
その他 0 6 0
合　　　計 67 258 147 953

0
647,650

131,779
0

3,451,221

受注件数 契約金額

303,077
80,055

1,767,767
520,893

職群
就業人員

　上記の「職群」とはどんな仕事内容だったのでしょうか。
　受注した就業実績について、具体的に「仕事の分類」をあげてみました。
　（「会員のしおり」に「シルバー人材センターの仕事の分類」として掲載されています。）
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